Press Release
軽量化と機能美を兼ね備えた、ＳＵＶ専用モデル

SLASH（スラッシュ)、NUNO(ヌーノ)を2作同時リリース
専用ディスプレイ・レンタルキャンペーンも実施

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ROUDブランドから軽量化と機能美を徹底的に追求したSUV専用モデル、SLASH(スラッシュ)・
NUNO(ヌーノ)を2作同時にリリース致します。
コンケーブデザインのアプローチをし、他にはないモダンアート感がデザインコンセプトです。

新型ハリアー、ＣＸ－５、エクストレイル、RX等のコンパクトＳＵＶに対して、ラグジュアリー路線ではなく、
燃費を落とさず且つ”走れる” SUVという新たなムーブメントを作り上げれたらと思っております。

カラーはマットブラック/シルバー、マットブラック/ブロンズの２種類をラインナップとしております。

またSLASH(スラッシュ)・NUNO(ヌーノ)リリースに伴い、ROUD専用ディスプレイ・レンタルキャンペーンを
実施致します。今までに無いスタイリッシュデザインの大型モニター付き専用ディスプレイを、ROUD製品
から3SETご購入頂いたお客様に、無償貸出いたします。＊別紙参照

是非とも、ROUD SLASH(スラッシュ)・NUNO(ヌーノ)を宜しくお願い致します。

2014年7月28日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻
SPEC:
22x8.5J +38/+33  5x114.3
マットブラック／シルバー = 79,000円（税別） ,マットブラック／ブロンズ = 80,000円（税別）
:レーシングテクノロジー・モノブロック製法（超低圧鋳造)、日本製
:JWL  VIA 取得品

セールスポイント：22インチクラス最軽量(14.6kg)、日本製品ならではの高品質、コストパフォーマンスの高
い価格設定、他には無いデザインコンセプトが売りでございます。

SLASH:マットブラック／シルバー SLASH:マットブラック／ブロンズ NUNO:マットブラック／ブロンズNUNO:マットブラック／シルバー

SLASH:マットブラック／シルバー

SLASH:マットブラック／ブロンズ

NUNO:マットブラック／ブロンズ

NUNO:マットブラック／シルバー